
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

誤送信対策ツールライセンス購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.1
東芝ソリューション（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大淀中１－１－
３０

一般競争入札 7,776,000 7,533,000 96％

ネットワーク設備（有本局外１６局）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.2

ＮＥＣネッツエスアイ（株）　関西支
社
大阪府大阪市中央区城見１丁目４
－２４

一般競争入札
（総合評価）

129,254,400 68,904,000 53％

天ヶ瀬ダム再開発掘削岩石処理

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.10

ウィル・エンジニアリング・テクノロ
ジー（株）
大阪府大阪市中央区島町２－１－
５

一般競争入札 非公表 624,780,000 －

映像情報提供システム設備製造及び据
付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.14
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 7,873,200 7,776,000 98％

凍結防止剤（塩化ナトリウム２，１００ｔ）外
３点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.20
（株）ジョイ
広島県呉市中央１－３－２ 一般競争入札 80,547,156 48,128,212.8 59％

単価契約
予定調達総額
48,128,212円

多重無線通信装置（本四本社回線）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.22
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 29,397,600 27,540,000 93％

大型モニター外設置作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.22
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 9,309,600 8,856,000 95％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

凍結防止剤（塩化ナトリウム２，６００ｔ）外
５点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.22
（株）日吉
滋賀県近江八幡市北之庄町９０８ 一般競争入札 103,146,696 99,415,296 96％

単価契約
予定調達総額
99,415,296円

凍結防止剤（塩化ナトリウム１，２００ｔ）外
８点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.22
（株）ソルト関西
大阪府大阪市中央区本町２－５－
７

一般競争入札 73,329,732 69,720,588 95％
単価契約
予定調達総額
69,720,588円

奈良県上牧町（桜ケ丘２丁目）における
都市部官民境界基本調査業務（平成２６
年度予算

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.27
日本振興（株）
大阪府泉南市りんくう南浜３－２ 一般競争入札 4,903,200 3,456,000 70％

凍結防止剤（塩化ナトリウム２，３００ｔ）外
４点購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.27
日中東北物産（有）
鳥取県鳥取市河原町佐貫岡崎１０
９－１

一般競争入札 87,756,264 85,177,440 97％
単価契約
予定調達総額
85,177,440円

兵庫県芦屋市（伊勢町・呉川町）におけ
る都市部官民境界基本調査業務（平成２
６年度予

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.28
（株）共栄テック
大阪府吹田市江坂町３－１７－９
山本ビル２０２号

一般競争入札 7,635,600 6,480,000 84％

クライストロン他購入１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.28
西菱電機（株）　大阪支社
大阪府大阪市北区堂島浜２－２－
８

一般競争入札 44,249,760 44,226,000 99％

道路管理情報システム（本局設備）製造
及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.10.28
（株）東芝　関西支社
大阪府大阪市北区角田町８－１
阪急梅田ビルオフィスタワー

一般競争入札 182,466,000 180,360,000 98％


